令和７年度 第７回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和７年 11 月８日（土）pm 7:30（南上町会館）

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計
荒野 正三

会計監査

民生児童委員
多田 明達

 大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央 副会長 薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三さん又は奥村佳央さん

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。「人権を守る市民の集い」「農業祭・ふれあい市」「つげさん

ポイントプレミアムキャンペーン」「コスモスシアターとのコラボ事業」「町会加入促進

ポスター」←掲示しました。

2.
3.
4. 広報配布しました。

5.

審議事項(町会関係)

1. 北校区福祉委員会の「敬老の集い」は１１月１６日(日)です。協力よろしくお願いします。

関係の方は、午前 11 時体育館の駐車場集合。１２０人程度の参加者と６０人ぐらいのボラ

ンティアで無事終了しました。

2. 持続可能な地域コミュニティ補助金(課題分)申請中。認められました。入金待ち。28000 円。

3. 秋祭り日程変更について。各町の若頭の方が何とか秋祭りの日程を変更してほしいと要望あ

り。ほとんどの方が祭りの掛け持ちをしているので、子供太鼓に参加しにくい。

希望日は 10 月 24 日(土)から 25 日(日)来年の一月末までに結論を！日程を調整したい。

色々な行事がある。今回は変わる可能性が高そう。

4. 祭礼運営委員会の委員長の選定について。次年度からはほぼ強制的に、各町持ち回りで行い

たいと要望あり。来年は近木町、次年度大北町。※南上は関係なしと思う。

5. 令和 8 年 1 月 11 日(日)出初式 予定。午前 8:30 集合←参加協力よろしく。

6. 令和 8 年一月に成人式を迎える方の確認をしたい。来月広報配布時に案内を出します。←掲

示板と各戸に案内を出しました。

7. 年末夜警の件。小地域ネットワーク事業年末餅配りの件。餅配りは１２月２１日(日)。夜警

は１２月２８．２９，３０日夜１２時まで。

ここに過去の議事録、決算書、

予算書など入れてます。

次回 12 月 13 日(土) pm 07：30 南上会館